
UCHWAŁA NR 110/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia Tomasza Dworaka pełnomocnikiem ds. nowej mobilności i rozwoju GZM oraz 
udzielenia pełnomocnictwa do reprezentacji Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2, 3 i 6 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), a także § 6, 7 i 10 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku, oraz § 27 pkt V i § 
57 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 95/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
20 marca 2024 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Tomasza Dworaka pełnomocnikiem ds. nowej mobilności i rozwoju GZM. 

2. Udziela się Tomaszowi Dworakowi pełnomocnictwa do reprezentacji Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii w realizacji poniższych zadań: 

1) Poszukiwanie, inicjowanie współpracy i opracowywanie wspólnych projektów z uczelniami, organizacjami 
i partnerami biznesowymi, gospodarczymi, społecznymi i uznanymi podmiotami w sprawach związanych 
z rozwojem nowej mobilności i wymagających wsparcia komunikacyjnego obszarów kompetencji GZM. 

2) Inicjowanie, wspieranie i popularyzacja działań z zakresu nowej mobilności, edukacji i rozwoju, 
gospodarki, czasu wolnego, ochrony środowiska i klimatu. 

3) Analizowanie, opracowywanie mechanizmów oraz kierunków rozwoju wykorzystania nowej mobilności, 
w tym na potrzeby rozwoju transportu zeroemisyjnego, w celu realizacji zamierzeń i planów GZM. 

4) Przedstawianie i przekazywanie Zarządowi rekomendacji, wniosków i opinii, w związku z realizacją 
projektów dotyczących nowej mobilności. 

5) Udział w przygotowywaniu kampanii, warsztatów i konferencji informacyjno-edukacyjnych, promujących 
formy nowej mobilności i inne kluczowe obszary kompetencji dla rozwoju GZM. 

6) Promowanie GZM, jako podmiotu wspierającego rozwój nowej mobilności i innych kluczowych obszarów 
kompetencji dla rozwoju GZM, szczególnie w wymiarze ponadregionalnym, w tym m.in.: 

a) budowanie wizerunku i propagowanie informacji dotyczących GZM, 

b) inicjowanie kontaktów i prowadzenie współpracy o charakterze PR z mediami i influencerami, 

c) opracowywanie i przygotowywanie contentu, 

d) reprezentowanie GZM i prowadzenie eventów. 

3. Pełnomocnik nie jest uprawniony do zawierania umów w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

4. Pełnomocnictwo nie obejmuje prawa do zaciągania jakichkolwiek zobowiązań finansowych 
w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

5. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 2 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr 266/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 3 listopada 
2022 roku w sprawie ustanowienia Tomasza Dworaka pełnomocnikiem ds. nowej mobilności oraz udzielenia 
pełnomocnictwa do reprezentacji Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Panu Kazimierzowi Karolczakowi - Przewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFBFA8C-5320-4EF0-8B5E-A67723384619. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFBFA8C-5320-4EF0-8B5E-A67723384619. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Pełnomocnictwo  

Nr ……. / 2024 

z dnia …..  

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

udziela 

Tomaszowi Dworakowi – Pełnomocnikowi 

ds. nowej mobilności i rozwoju GZM 

pełnomocnictwa 

do reprezentacji Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w realizacji poniższych zadań: 

1) Poszukiwanie, inicjowanie współpracy i opracowywanie wspólnych projektów z uczelniami, 

organizacjami i partnerami biznesowymi, gospodarczymi, społecznymi i uznanymi podmiotami 

w sprawach związanych z rozwojem nowej mobilności i wymagających wsparcia 

komunikacyjnego obszarów kompetencji GZM. 

2) Inicjowanie, wspieranie i popularyzacja działań z zakresu nowej mobilności, edukacji i rozwoju, 

gospodarki, czasu wolnego, ochrony środowiska i klimatu. 

3) Analizowanie, opracowywanie mechanizmów oraz kierunków rozwoju wykorzystania nowej 

mobilności, w tym na potrzeby rozwoju transportu zeroemisyjnego, w celu realizacji zamierzeń 

i planów GZM. 

4) Przedstawianie i przekazywanie Zarządowi rekomendacji, wniosków i opinii, w związku 

z realizacją projektów dotyczących nowej mobilności. 

5) Udział w przygotowywaniu kampanii, warsztatów i konferencji informacyjno-edukacyjnych, 

promujących formy nowej mobilności i inne kluczowe obszary kompetencji dla rozwoju GZM. 

6) Promowanie GZM, jako podmiotu wspierającego rozwój nowej mobilności i innych 

kluczowych obszarów kompetencji dla rozwoju GZM, szczególnie w wymiarze 

ponadregionalnym, w tym m.in.: 

a) budowanie wizerunku i propagowanie informacji dotyczących GZM, 

b) inicjowanie kontaktów i prowadzenie współpracy o charakterze PR z mediami i influencerami, 

c) opracowywanie i przygotowywanie contentu, 

d) reprezentowanie GZM i prowadzenie eventów. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do zawierania umów w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii. 

Pełnomocnictwo nie obejmuje prawa do zaciągania jakichkolwiek zobowiązań finansowych w imieniu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po jego 

wygaśnięciu. 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa jednocześnie potwierdzając jego 

odbiór. 

……………………………. 

             data i podpis 

 

Załącznik do uchwały Nr 110/2024

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFBFA8C-5320-4EF0-8B5E-A67723384619. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 110/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 6
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 6
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 6


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-04T11:19:55+0200




